UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-KHPTDL

V/v triển khai lấy ý kiến nhân dân đối
với Dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ninh Bình, ngày      tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Ninh Bình tại văn bản số

29/UBND-VP3 ngày 01/02/2023 về việc triển khai lấy ý kiến nhân dân đối với

Dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi). Huy động trí tuệ, tâm huyết của cán bộ, công

chức, viên chức và nhân dân trong toàn tỉnh nhằm hoàn thiện Dự án Luật Đất đai

(sửa đổi) bảo đảm chất lượng, khoa học, khả thi, đồng bộ, hiệu quả; phản ánh ý

chí, nguyện vọng, vì lợi ích nhân dân và tạo không gian, nguồn lực cho sự phát

triển của đất nước, của tỉnh Ninh Bình. Giám đốc Sở yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở có trách nhiệm tổ chức

triển khai lấy ý kiến đóng góp của toàn thể cán bộ, công chức, viên chức thuộc

phạm vi quản lý đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) theo chỉ đạo tại Kế hoạch

số 13/KH-UBND ngày 19/01/2023 của UBND tỉnh Ninh Bình và báo cáo kết quả

bằng văn bản gửi về phòng Kế hoạch và Phát triển du lịch trước ngày 05/03/2023.

2. Giao phòng Kế hoạch và Phát triển tài nguyên du lịch Tổng hợp, xây

dựng Báo cáo kết quả lấy ý kiến về dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) theo đề cương

tại Phụ lục I kèm theo Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 19/01/2023 của UBND

tỉnh Ninh Bình.

(gửi kèm Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 19/01/2023)

Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở tổ chức

triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KHPTDL.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2023-02-02T14:08:19+0700

		2023-02-02T15:24:49+0700

		2023-02-02T15:55:12+0700

		2023-02-02T15:55:12+0700

		2023-02-02T15:55:12+0700